Oastaca:

JUNTOS CONSTRUIMOS EL CAMBID

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=E1 + E2)

F. Sentencias Laborales Definitivas

1. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)

A.- Personal Administrativo y de Servicio Publico

B.- Magisterio

C.- Servicios de Salud

D.- Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=E1 + E2)

F.- Sentencias Laborales Definitivas

11I. Total del Gasto en Serivicios Personales (lll = 1 + 1)

2,030,678,200

1,393,156,123
368,016,713
9,346,511
260,158,854

0
0

6,974,044,572|
33,850,570
6,036,566,491

899,099,242
4,528,270

9,004,722,772

153,281,846

-100,881,390
338,336,600
122,667
-86,778,684

0
2,482,654

4,181,037,205
597,429,821
2,973,877,310
418,122,523
191,380,160

227,392

4,334,319,051

2,183,960,047

1,292,274,732
706,353,313
9,469,177
173,380,170

0
2,482,654

11,155,081,777
631,280,391
9,010,443,800
1,317,221,765
195,908,429

227,392

13,339,041,824

2,183,958,965

1,292,274,732
706,353,313
9,469,177
173,379,088

0
2,482,654

9,626,378,877
629,761,539
7,635,814,991
1,164,666,526
195,908,429

227,392

11,810,337,842

2,221,032,125

1,366,234,585
667,325,854
8,853,971
175,489,737

0
3,127,979

2,698,117,894
644,282,975
704,176,077
1,164,152,085
185,251,249

255,507

4,919,150,019

1,082

1,528,702,901

1,518,852
1,374,628,810
152,555,239

0

1,528,703,983




